
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

03.07.2018                   г .  Ставрополь                  № 1265  
 
 
 
 
О признании утратившими силу отдельных постановлений главы города 
Ставрополя и постановления администрации города Ставрополя 
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

постановление главы города Ставрополя от 01.06.1999 № 2413  

«О создании резерва медикаментов для оказания экстренной медицинской 

помощи на период возникновения чрезвычайной ситуации в городе 

Ставрополе»; 

постановление главы города Ставрополя от 24.09.1999 № 4385  

«О временном запрете парковки большегрузных автотранспортных средств и 

транспортных средств, владельцы которых не установлены в жилых 

массивах, местах большого скопления людей, территориях лечебных, 

дошкольных и учебных учреждений»; 

постановление главы города Ставрополя от 18.07.2001 № 3815  

«Об утверждении начальников гражданской обороны, Положений о 

комиссии по чрезвычайным ситуациям и эвакокомиссий районов города»; 

постановление главы города Ставрополя от 29.08.2005 № 2863  

«О введении особого противопожарного режима на территории города 

Ставрополя»; 

постановление главы города Ставрополя от 16.06.2006 № 1994  

«Об утверждении Положения об организации и проведении аварийно-

спасательных работ в чрезвычайных ситуациях на территории города 

Ставрополя»; 

постановление главы города Ставрополя от 10.08.2006 № 2719  

«О введении особого противопожарного режима на территории города 

Ставрополя»; 

постановление главы города Ставрополя от 04.10.2006 № 3493  

«О внесении дополнений в приложение, утвержденное постановлением 

главы города Ставрополя от 14.07.2006 № 2432 «О нештатных аварийно-

спасательных формированиях»; 



2 

 

постановление администрации города Ставрополя от 04.08.2010  

№ 2161 «О дополнительных мерах по предупреждению пожаров на 

территории города Ставрополя». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава города Ставрополя        А.Х. Джатдоев 

 
 


